
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ И ОЦЕНКИ 
(в редакции № 1)

8 июля 2024 года

Номер процедуры: 8324824001DP 
Реестровый номер (ЕИС): 32413756820

I. Общие положения 
Способ закупки: Запрос предложений.
Сведения об организаторе: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕО ОБРАЗОВАНИЯ «СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ПО СПОРТИВНОЙ 
БОРЬБЕ» ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СТЕРЛИТАМАК РЕСПУБЛИКИ 
БАШКОРТОСТАН (ИНН: 0268090456, КПП: 026801001, ОГРН: 1200200023561).
Место нахождения: 453103, РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН,ГОРОД 
СТЕРЛИТАМАК,ПРОСПЕКТ ЛЕНИНА, дом ВЛД 2Б.
Почтовый адрес: 453103, РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН,ГОРОД 
СТЕРЛИТАМАК,ПРОСПЕКТ ЛЕНИНА, дом ВЛД 2Б.
Сведения о заказчике: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ПО СПОРТИВНОЙ 
БОРЬБЕ» ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СТЕРЛИТАМАК РЕСПУБЛИКИ 
БАШКОРТОСТАН (ИНН: 0268090456, КПП: 026801001, ОГРН: 1200200023561).
Место нахождения: 453103, РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН,ГОРОД 
СТЕРЛИТАМАК,ПРОСПЕКТ ЛЕНИНА, дом ВЛД 2Б.
Почтовый адрес: 453103, РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН,ГОРОД 
СТЕРЛИТАМАК,ПРОСПЕКТ ЛЕНИНА, дом ВЛД 2Б.
Контактная информация: КАШИРИН И. Н., тел.: +7 347 343-94-71, e-mail: shsb.str@mail.ru 
Сведения об операторе электронной площадки: Обгцество с ограниченной 
ответственностью "РЕГИОН" (ИНН: 0278160590, КПП: 027601001, ОГРН: 1090280022777). 
Место нахождения: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, 
д. 132/3, этаж 9.
Почтовый адрес: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д. 
132/3, этаж 9.
Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 600 72 28, эл. почта: info@etp-region.ru 
Наименование закупки: Поставка борцовского ковра и спортивной экипировки МАУ ДО 
«СШСБ» г. Стерлитамак РБ
Предмет договора (лота): Поставка борцовского ковра и спортивной экипировки МАУ ДО 
«СШСБ» г. Стерлитамак РБ

№
п/п Наименование

Количество
(ед.

измерения)
Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2

1 Инвентарь и оборудование 
для борьбы

1 (Условная 
единица)

32.30.14.116: Инвентарь и 
оборудование для борьбы

32.30.
Производство
спортивных
товаров

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг:
Инвентарь и оборудование для борьбы: 1 Условная единица.
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 654 876.27 руб.
Срок предоставления документации о закупке: с 28 июня 2024 года по 8 ию.ля 2024 года. 
Место предоставления документации о закупке: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru. 
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме. 
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: https://torgi.etp- 
region.ru, http://zakupki.gov.ru.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке:
плата не установлена.

mailto:shsb.str@mail.ru
mailto:info@etp-region.ru
https://torgi.etp-region.ru
https://torgi.etp-region.ru
https://torgi.etp-region.ru
http://zakupki.gov.ru


Место подачи заявок: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru.
Дата начала подачи заявок: 28 июня 2024 года.
Дата и время окончания подачи заявок: 8 ию.пя 2024 года в 10:00 МСК-1-2.
Место, дата и время рассмотрения заявок: 453103, РЕСПУБЛИКА 
БАШКОРТОСТАН,ГОРОД СТЕРЛИТАМАК,ПРОСПЕКТ ЛЕНИНА, дом ВЛД 2Б, 8 ию.дя 
2024 года в 10:00 МСК+2.
Место, дата и время подведения итогов закупки: 453103, РЕСПУБЛИКА 
БАШКОРТОСТАН,ГОРОД СТЕРЛИТАМАК,ПРОСПЕКТ ЛЕНИНА, дом ВЛД 2Б, 8 ию.тхя 
2024 года в 12:00 МСК+2.

II. Сведения о результатах рассмотрения заявок

Дата и время регистрации заявки Номер заявки участника закупки Почтовый адрес
05.07.2024 14:02:31 МСК+2 Заявка №54894 -
05.07.2024 16:02:41 МСК+2 Заявка №54900 -
06.07.2024 18:23:56 МСК+2 Заявка №54915 -
07.07.2024 22:38:42 МСК+2 Заявка №54921 -

Сведения об участниках, допущенных к участию в закупке
Номер заявки участника закупки Почтовый адрес

Заявка №54894 -
Заявка №54900 -
Заявка №54915 -
Заявка №54921 -

Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием 
причин отклонения: отклоненные заявки отсутствуют.

III. Сведения о результатах подведения итогов закупки 
Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении 
участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени 
выгодности содержащихся в них условий исполнения договора): допущен и признан 
участником закупки единственный участник закупки.

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые

Участник, которому присвоен первый 
порядковый номер (победитель)

Участник, которому присвоен второй 
порядковый номер

Заявка№54894
Предложение о цене договора (лота):

Заявка №54900
Предложение о цене договора (лота):

554 976.00 руб. 572 832.00 руб.

IV. Сведения о признании закупки несостоявшейся
Конкурентная закупка признана состоявшейся.
Состав комиссии:

Комиссия
Роль в комиссии Ф.И.О. Подпись

Председатель комиссии КАШИРИН ИГОРБ НИКОЛАЕВИЧ
____ /

Заместитель председателя 
комиссии

Мухамадеева Светлана Фанисовна А
'J

Член комиссии Кучеров Александр Сергеевич /

https://torgi.etp-region.ru

